
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

ОТ X /  rJL. Я & М  N °  /с ? £7____________
р.п. Охотск

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 19 декабря 2024 года N 103 "О 
бюджете Охотского муниципального округа Хабаровского края на 2025 год и 
на плановый период 2026 и 2027 годов"

В целях устранения юридико-технических нарушений в муниципальном 
нормативном правовом акте Собрания депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края, Собрание депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Собрания депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 19 декабря 2024 года N 103 "О 
бюджете Охотского муниципального округа Хабаровского края на 2025 год и 
на плановый период 2026 и 2027 годов", изложив его в следующей редакции:

"1. Утвердить прилагаемый бюджет Охотского муниципального округа 
Хабаровского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов во 
втором чтении.".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования и действует с 1 января по 31 декабря 2025 года.

Председатель Собрания депутатов

Н.А. Фомина

000210


